
'.2-.--..-ť.--\'%*-*

Kreneěst<Ji měsíční 4ra,vodoj vydóvá Úřad městyso v Kleněí p. č.

VáŽení sooIuobčarré.
|iaždogočně si v pruních květnoqých dnech připomínáme qý'znarnné události

. osvobození CeskosIovenska a Klenčí od nacistické okupace, oslavy Svátku práce a
výročí ukončení II. světové války. Tradičně si tato qýročí připomeneme I. května, v
úterý' od 10 hodin po|oženírn věnců k pamětní desce na radliici a pomníkům na
Výhledech.

Clitěl bych Vás na akce pořádarré ke květnolii'm qiročím pozvat. DoufáIn,
bude přát počasí a budeme si moci uŽít krásného jarního, bezstarostnélro, vŽe náln bude pÍát poéa\í a budeme si moci uŽít

nebo přáteli. Toje asi v dnešní nelehké a rozjitřené dobějedirrá hodnota ajistota.
starosta

USNESENI
z 16. veřejného zasedání zastupitelstva Městyse Klenčí p. Č. konaného dne 28.3' 2012

Zastupit€|stvo městyse 8.16 schvaluje plodlouŽení nájmu pozemku u bytovéhoZastupit€|stvo městyse 8.16 schvaluje plodlouŽení nájmu pozemku u bytového
A. schvaluje; domu č.255 p.Miroslavu Pajmovi
l. l6 ZávěIečný účet za rok 20|| současně se ZpÍávou o 9. l ó uvolnění prostředků ve výši 4000,- Kč na hudbu při
výsledku hosoodaření USC Klenčí o.C' a wslovuie máiových oslaváchvýsledku hospodaření USC Klenčí p.C' a vyslovuje májových oslavách
ce|oročtrí souhlas s hospodařením a to bez výhrgd B. Ukládá:
2.l6 oovo|ení l"ýiimkv Z Dočtu Žííků ve aídě MS 10.16 starostovi do2.l6 povo|ení výimky Z počtu Žííků ve aídě MS 10.16 starostovi dojednat termín Zábavy kape|y SoNET
navýŠení o 1Žáka v každé třídě- - s p.Anderlem
3.ló vÝs|edek hospodaření MZs a MS a schvaluie c. Bere na Yědomí:3.l6 výs|edek hospodaření MZŠ a MŠ a schvaluje Cl Bere na vědomí:
převedení zisku z dop|ňkové činnosti do fondu odměn l l.l6 zorávu o kontrole usnesení z minulého
4.l 6 žádost Petra P|einera o další uŽívání bwu č.l v DPS zastupitelstva
5'|ó\\h|áŠenizáměruDronáimusk|eDavóbiektu 12.lozoraru5.l6 vyhlášení záměru pronájmu sk|epa v objektu 12.l6 zprávu Kv
ESMOS v kasárnách D. Neschvaluje:
6. l6 povolení oprav zpevněných ploch a vyhlášení l3. l 6 příspěvek na dopravu do Chodové Plané na akci
záměIu Dronáimu oozemku u muzeaJ. Javorskému K] Chodovar Cun 20l 2 nro o s VÝhor nÍo rÓ7voi městvs.záměru pronájmu pozemku u muzea J. Javorskemu K1 Chodovar Cup 2012 pro o.s. výbor pro rozvoj městyse
7' |ó prispévek ve výŠi l00 Kč na osobu na vstupenlu do
ND Termín příští asedání Zastupite|stva 25. dubna 2012

Zpráva kontrolního výboru
- Ve čtvrtek 15.3.2012 proběh|a kontrola hospodďení Základní a mateřské ško|y Masarykova Klenčí pod
Cerchovem zarok20II. Kontrolovány by|y příjmy, výdaje a prvotní doklady (pokladna' faktury vydané' faktury doŠlé,
pomocná evidence, tabulky. věcná a početni Správnost - neshledány závady).
Výdaje za rok 20l l čini|y celkem 4 204 l01 Kč. Příjny a l"ýnosy za rok 20l 1 činily celkem 4 234 523 Kč. oproti roku
20l0jsou výdaje o 484 000 Kč nižší, neboť se podařilo čeryat penize z fondů a dotacÍ EU. zdeněk Mareš, předseda KV

Městys KIenčí pod Cerchovem nabízí k pronájmu
- volná garážová stání v prostorách býYalé rekonstruované kotelny u čp. z92|
ce|é stání _ 68ó'- Kč (vč. DPH) měsíčně, poloviční stání - motocykl _ 3.l3'- Kč (vč. DPH) měsíčně
- gaÍsonieru Y DPs pro seniory v K|enčí p. Č.285 BliŽší inÍormace u paní Kašparové
na tel.379 791231 nebo na e-mailu: spraYa.rnajetku{it)klellgllz

INFoRMÁCE
vE DN EcH 16. _ 20. 5 2ol2 sE KoNÁ v ČEsKÝcH BUDĚJov|cÍcH 2l. RočNíK vÝsTAvY HoBBY 2012. PoKUD

sE PŘIHLÁsÍ DoSTATEčNÝ PočET ZÁJEMCŮ' UsPoŘÁDÁNtE v soBoTU 19. KVĚTNA NA TUTo AKcl
ZÁJEZD. PŘlHLÁsrT sE MŮŽETE v rNFoRlvt' sTŘf,DtsKU

Do l0. KVĚTNA 2012'

SERVIS S. R. O., PROKOPA TEL.: J79 778 380,72t 5J1551
NABíZi KoNTRoLU sPALINovÝCH CEST A čIŠTĚNi KoMiNŮ ZÁ KUs 400,- Kč + DPH'

DoPRÁVÁ sf RoZPočíTÁ MEZ| ZÁJEMcE.



svoz NEBEZPEčNÝGH oDPADů
Městys Klenčí p. Č. pořádá letos první sběr a svoz nebezpečných s|ožek komunálních odpadů od občanů'

TeImín a místo uložení nebezpečných odpadů :

30. května 2012 (středa) od ló.00 do l7'00 hod.: Černá Řeka náves, Černá Řeka _ u horní autobusové zastávky,
capartice parkoviště u kiosku, Výh|edy _ parkoviště před hotelem zastávka autobusu' K|enčí _ skládka
tříděného odpadu v Soutkách

Sbírán bude nás|edující odpad : |ednice kompletní i nekomp|etní, AKU baterie kyselé i alkalické' suché galvanické
články monočlánky' vyŤazené televizory, obrazovky. p|echovky a nádoby od barev (nebo Zbytky barev a laků), staré
léky' vyřazené pl]euinatiky BEZ RAFKU, elektrotechnický odpad, rádia, zářivky, monočlánky' ná<loby od motoro-
vých olejů, aidexu apod. svoz provádí pracovníci 1irmy LAZCE-Gls spol. s r.o.'tel.379 428 636, e-mail: lazce.gis(@seznanr.cz

PozvÁt.txv
občanské 5družení VÍbo.r pro rozroj měst)se K|enči pod Čerchovem a oko|í o's.

pořádáv sobotu 28.4.7o|2 jutobusgvl záie;d dochod.ové Plané a pivovaru chodovar
na SLAVNoSTNI ZAHAJENI PIVNI sEzoNY 2012 *14. CHODÓVAR CIIP 20| 2*

Program jsme uvedli v minulém čis|e Čakanu. Předpok|ádaná cena Zájezdu je 120,- Kč. Zap|acení je podmínkou
k přih |ášen í. Ještě je n ěko|ik vo|ných míst' ta k se Záj emci stá|e mo-ho u přih |ásit. odjezd á utobusu j.e v l t h.

od Staré pošty v K|enčí p.c.
Další informace na te|.: 604 5l3 923. Jiří Ander|e, předseda občanského sdružení VRMKo

KosTEL sv. J|Ři v LUČ|NĚ
JeŠtě jednou připomínáme čtenářům Zajímavý cí| vý]etu
k nově pietně uDravenénlu místu kostela sv. Jiří
v Lučině (Crafenriěd). Tam, kde ještě loni |ežela velká
hrornada kameni prorostlá náletovou zeIení' vznikI nyní
objekt s náznakem původnich obvodoých zdi a
dostavěnýn oltářer.r-r. Na Lučinu se nej|épe dostanete
z Nenanic přes Mýtnici, Pilu a Upor (po zelené

srdeěně zve všechny příznivce divadelního umění na představení
PŘiBUzNÉ sl ČLovĚK NEvYBiRÁ

Komedii uvede divadelní soubor Poběžovice
v sobotu 28. dubna od í9 hodin v sále hotelu u nádÍaži

turistické Značce). Případně lze dojet pohodlně do
německého Untergrafenried, auto odstavit těsně před
pěšim
hraničnim ptechodem a cca I k! dojit krásnou krajinou
oesk\. Torlo koslela bude 28. dubna
ý 15 hodin slavnostně nově vysvěceno při česko-
německé mši'

Český svaz ochránců přírot|y Libosváry a osvětová beseda v Klenčí p. č.
pořádá da|ší eko|ogickou výstavu s názvem PRIMA KLIMA

Co je skleníkový efekt? Jak funguje slunečni energie? Jak leguluje teplotu p|ynný obal
Země? Co způsobuje slých chováním člověk? Jde o prob|ém |oká|ní či globálni? Jak
souvisí deštné pralesy s ochranou klimatu? Co může každý znás ovlivnit
v kaŽdodenním rozhodování? Na o'to otáZky dává odpověď unikátní putovní výStava
,,Prima Klima...TérněŤ kaŽdý mluví o g|obální změně klimatu, a]e málo se hovoří, co
můŽe udě|at kaŽdý znás' Výstava na dvanácti panelech vysvětluje, co je skleníkový
efekt' jak je pro nás důležiý, jaký je příspěvek č|ověka, či jak fungují deštné pralesy z globálniho hlediska. NavÍc na
velké části představuje jednotlivé dílčí obIasti, kde můžeme všichni dosáhnout významné úspory - dopravu' efektivní
ryužívání energie, obIast nákupu a Změn konzumního chování, vliv zemědělství či prevenci vzniku a správné nakládáni
s oopaoem.

Výstava je k vidění ve vestibulu úřadu městyse v Klenči p. Č. od 24. dubna t|o 3. května 20l2
v pracovni době úřadu.

osvĚTovÁ BESEDA v KLENči P' G.

osLAVY osvoBozEt.tí xlel.|Čí
Městys Klenčí p. č' srt|ečně zve na oslavy osvobození K|enčí p. č.

l. května 2012 v 10 hodin před budovu úřadu městyse.
Po s|avnostním zahájení budou oslavy pokračovat na náměstí,

kde bude vyhrávat muzika Z Postřekova pod vedením D. Malzera.
občerstvení zajišt'uje Vinotéka pod muzeem a Kafe bar K 1.

Ve vestibuIu úřadu městyse bude přístupná výstava Prima klima.

PtETNí AKT
V pátek dne 4. května 2012 se koná tradiční pietní akt při příležitosti konce druhé světové války na

evropskóm válčišti a připomenutí obětí nacistické hrůzovlády. Sraz účastníků je
v 18 hodin u hlavního vchodu na místním hřbitově.

Zveme širokou k|enečskou veřejnost
Úřatt městyse Klenčí p. č a Mo KČP o. s'



virÁxi pračÍuo zpĚvu v ooruaŽr,tcícH
Neděle ó. května v 5'30 hod. Sraz: 5.30 ráno u bustY
Pera Hany v parku u bývalé domaž|ické
nemocnice.Vrcházka ie zaměřena na oozoror ání
prá|.ů a jcjicň určováňí. Da|eLoh|ed a.at|as ptáků
vílán. Předpok|ádaný Lonec akce ie v 7.30 hod.

vEčER SLAvíKŮ
sobota l3. května 20l2 v 19 hodin. Sraz: v 19 hod.
v Horšovslém Tíně na benzinové pumrlě
u v|akového nádiaŽí. Trasa: oo ..síaré óestě'' oodél
Černého ootoka. Během l\c áZli\ budeme 

.

pos|ouchat 5|avíLv obecné a oslalní druhy ptact\a
žiiící v řični nir ě."DalekohIed r í|árr.
ZA ROZKVETLYMI LOUKAMI ZELENOVA
U DoMAŽLIC
Neděle 20. května 20l2 v 10 hodin. Sraz: v l0 hodin
na Že|ezniční zastávce Domaž|ice _ město. Trasa: žst.
Domaž|ice _ město (zastávka) _ vese|á hora /
Vavřinec _ U mvsIivnv _ loukY nad ZelenovskÝm
11bnikem _ dá|é po pioudu ZÍbřiny _ Va|cha._
ú"palím |.ó|y Na Žánitru _ býra|é rrrlenské cr ičiště _
zástávka DómaŽ|ice město.bé|ka trásv cca |0 |.m.
předpol|ádanj návrat mezi |4 až | 5 liod.
Všechny exkurze s€ konají za každého počasí'

JARNi BEsíDKA
voLNočASovÝcH AKTIvIT MARKÉTY KUBEcovÉ,

která srdečně Zve všechy dámy, pány, malé, ve|ké, ba i knány' aby se podivat přišli a na Starou poštu došli.
vaše děti' vnoučata _ uSměvavá robata, mládežnici i dospěli přispějÍ k vaŠemu veselí!

A co se letos všechno naučili ve své volné chvíli? Na kýaru hrát, k tonru zazpívat, pěkně cvičit a Zatancovat
Stará pošta _ ló. května 20l2 od l6 hodin _ a možná přijde i Bob a Bobek!

Podnikatelé mimo zemědě|ství
Lze Ziskat 50% -60% dotaci na DoříZeni stroiů. technikv
a techno]ogií. rekonstrukci 'ei wstavbu budoÝ'
Příiemcem ďotace mohou bl't podniky.keré se nevěnuií
Ze|;]éděIské prvo\írobě. máií méně rieŽ l0 zatněstnanců
a dotovanÍ ňaierék ie vYuŽiván v provozovně umístené
v ohci do )-00Ó obvvateI
cestovní ruch a aÉroturistika
Dotací.40oo 

'600o 
jsou podporovány projekry. jejichŽ

c em te nova \,rysravoa neDo mooemtzace slava ctcn
turistických ubvíovacích zaÍizeni v obcích do 2.ooo
obyrate[,a souvisejlci in'Íiastrullury pro cestovni' ruch _
sporrovnr zafl7enr. puJcovn) sponovnrno v) Da\ent.
$e||ness, Slravo\aci 7á7e|ní a dalŠi' steiné iako tvorba a
obno\a pěiich a ItŽařskich ste.,ék. 'hiooostezek.
\inaiskích a dalšich tematic((ch steŽek.
Lesni }iosporlářstvi a zpraco'r áni dřer a
50oo dotaii ie moŽne ziikat na náKup lesnické lechnikY'
strojů pro práci v lese a technolo'gií pro zpracováirí

www'skandor.eu I info@skandoÍ.eu |+42o 371 653 390 | Husova í250/71' P|zeň 301 00 | |Ó 29100194
PÍogřam fozvoje venkova 2012. Podpora podn.kán. v obcích do 2.ooo obyvate|

dře\a (pjIařské a oslalni dievozDracuiicí provozv): aŽ
l009o ďotace ie k disnozici na bLidora"nr a iekonsírukce
lesních cesi a óStatních obiektů hosoodářské
infras(ruktun \ |e5ich. obno\u |eiů po ka|amirách a
podporu sfo|ečensLé |unkce |esů. lvlastě isou
podporovánj projekty na \).uŽilI a 7praco\áni odpádni
Drolnasv. neten pro energerche ucerv.
zahá ieíi čňno'sti mIad"ich zemědě|ců
Začínáiici zemědélšti Dbdnikatele do 40 ler rěku na
ce|ém "úZemí ČR mohbu Ziska| dolaci I mi|. Ke na
inrestice sourisejicí se 7ahaienim a rozrojem své
podnikatelské činňosti.

veškeré Dodrobněiší informace. termínv Dro
podátáni žádorlí a příklady proiektů. kterýin ti]|a
i|otace rlříve schrá|eira, zisÉat.e ná ttw.ska"ndor.ěu,
tel. č. 731502552 nebo emailové adrese
info@skandor.eu.

Výbor pro rozvoj městyse pŤipravi| do konce roku pro občany Klenčí několik besed:
- o cestách po Indii s Petrem Kopčou, spojenou s promítáninr fotek

- o Austrá|ii a Novém Zélandu s VIastimilem Bučkem, spojenou s promítáním fotek
Dále besedy s osobnostmi politického, sportovního a kultumího života' UČa5t na návstevě KIenčí a okoli,

spojenou s besedouJ Zatim přislíbiIa poslankyně par|amentu CR Ivana Řápková'
modeiátorka počasí na ČT Taťána Míková a moóerátbrka sportu na ČT Žanetá Peřinová.

Jiii Anderle. předseda VRKVo ó's.

okénko MŠ aneb proj€kt Támhle je jabtůňka...
Kdo sleduie pravidelně naše okénko' dočetl se na podzim o rozběhnutém Droiektu na úDravu a výsadbu ško|ní

zahrad}' Jak víte,'právě pred rokem isme posi|aIi Žádosť o qrant a se svým zárnérem uspě|i. Podziň palfiI spiše
destrLtktirnitn a zemnim piacem, sh'romaŽd.o{ání materiá|u...a ted.na iaie i'ňe si vlkasaIi rukárr a spo|eeňe se pu'tili
do pokraeovaní budováni díla. Prvni akce 5 rodiČi máme Iii za sebou. dálší nás éekaií' Podařilo se dos|ova rikutat
(zněkvaIitni půdl pIné starebniho materiá|u) záhon pro. veIke keře 7a 5koIkou. návéa zeminu. upravit a b'adit
lÍsadbou. A dobíe žalérar a zalérat'''Zároveň se prohazbraIo nekoneČné mnoŽsrví darované ueminv. rolváŽelo kolečkv
pó ce|em areá|u katn b\lo tieba. ]aké bt|o nutné'.,,řidit záhonv pro ovocné keře (maIinikv. ostruŽiňikv' nbiz. iostu'..í'
Žasadili i:me ovocné s[romovi v ooČtu dvou zákrsků v rů,,nou.dbbu p|odicich iabloni a iednu ranou tiéŠeň. A ia|é\ali a
7a|évali.'ProloŽe br|o na podzim.z bezoeenoslnich důrodů nutne oó|ácel Dfárostlou bórovici mezi donreekt. oornohIi
rodiČe lake se zpiacoláňim l.mene ňa přírodni piekáŽku k |ezéni. nařézáni špalků a úpravou vétri' Tyio isme
spoliebovaIi iako obrubu někIerÍch záho|l].ů. Na al.ce ori\|o laké |nnoho mamineL is mrňair. ti oomáhaIi oiedevcrm
s whrabolánim tráVniků po zime a Iikvidacr rselikich sioo Dodzimnich praci. voziIi zetn v tnaIýtni koImahanr'i. Sk|ádaIi
isnle |wu duborrch ŠpaIků tpro da|ši v\uŽili iako sedák\ ňa.zahradě u ohne i iinde v areá|u). ŠíkovnÝ latínel oolnohl 5e
lestarenim dvoú zahiadnich'kompostei.ů. vo7j|a se iotólina. oprarova|a cestá skanlennimi náiIapí' B\|a tih|oubena
Čá5l cesly pied růŽovým záhonetir a osa7ena drevěnými náŠlápv' Do Dásu urČeneho ťbrlint'orě'risádbé.Zasazenv
kameny'(opč| nekonéčne shromaŽd.ováni karneni' 

-přenáŠen 
i. 

- přer ážen í). VeIke nasaženi rlrinú|r maminkv ri
spoIupráci š nasí Zahr. architek(kou Zu7kou oři visadLiě rrbolé oiů|ezLr a chiŠe. A oDět zaleraia za|évat... A có nás
iéŠtě čeká? V pr\ni Čá\li rozhodně dokončeňi lriadeb tbvIinkt. podsaóba růži a ovočnich ketů. hmatorý chodniČek.
l]ékIere keře a \1rom\). Vísev uprarenich trálníků a pIoch. naielení sleDk\ Dod reIké k'eie la Škol[u. ořjórala olochr
pro nádrŽ nd deEťovóu roóu, prohazenia Zpraco\aní zéminr pted MŠ. úpiaia'pro'translti' V da|Ši |a,, i dak.oo|ra'cor árií
Ý upravách proslranstvi před jés|emi. kdejsbu plánovány dďlsi pnk1 a zóny pró hry, poznávaci aktir ity á od;iocirrek děli.
Veskeré akiivity směřujeme'tak. ab1choin móhli projékt ..uz'aVříť. podlé podrniírek granlu vzáii 2b|2. \ase .,á|néĎ
pomáhá napInit m no ho.spřízněnÍ c h 

'osob 
i

hápat|y a i1uiclé sí|1. Podporti ppsLy!]j r

evším jsou to rodiče détí' kteří věnuji svůj čas, ochotu,
a zpracování a doplava dubu, LST Trhanov _ doplava

' kovo^výroba _ Železné pruty k.ukotve.ní.kompoštérů,
Zernědělská spo|ečnost Cerchov - Zapůieeni valniku k odvozu drnů. kameni. plevele. štarého listí. větví.''a doDrava
ochorným tatínkem Honzíka Pivoň|'ý, Prares . \|.ruŽe k zabudorání prů|ezek. da|Šl dárci poskytIi valnik kainení,
mnoŽsíri vrbových prulů k Visadbé.-jarni cibulo\iny...Dou[árn. Že jsern na nikoho nezapoÍině|a: Na naše..brigády.:



chodí přede\Ším skaIni |andore ceIeho nápadu a nei\ělŠi ,'drŽáci... Zeimena těm parři naŠe díkv za oodoorul Doufáme.
Že Ii. kteři JeŠlě neměli pří|ežitost zaŽít s námi pocit souzněni a uspok.oiení z odv'edené oráce ótiidou a.zaDoii Se Dod|e
s\,}ch moŽnosti při nejbliŽ\í ptí]eŽilosli. za ýšechny holky'zd Škollly' y'ťr:a C"ih"ý(i

UPozoRNĚNÍ
Měsíci čerunu se bude v Klenčí opět konat sběr použitého ošacení, obuvi a jiného spotřebního Zboží, které odebírá
Diakonie Broumov. Informujeme proto v předstihu čtenáře, kteří mají zájem o dárování nepotřebných věcí' aby
stouto možností počítali. odYoz se bud€ konat Yobdobí od 1l. do 15. června 2012. O rrřesném datu
shromažďování _ opět v průjezdu Staré pošty _ budete yčas informováni'

INZERGE
NABÍDKA BYTŮ v nově zrekonstruovaných prostorách bývalé ško|y v K|enčí p. č.

k pronájmu. nastěhování možné v roce 2013.
Rezervace bytů: kontakt. osoba: Jindřich Baar Klenčí p.
císto bytu Popis bytu Typ m2 3 + kk 66,26
l Jednotka č.l0 2 + kk 43,46

Č' 3.tz' tet. 606 903 322, email: baarjindrich @seznam,cz
6 Jednotka č.l
7 Jednotka č.4 / |l.NP 3 + kk 94.46

2 Jednotka č.6 / II'NP 2 + kk 45.óó E J€dnotka č.8 3 + kk 91.96
9 J€dnotka č'll 3+kk3 Jednotka č'2

4 Jednotka č.9
2 + kk 45,76
2 + kk 49,66

97,76
l0 Jednotka č.3 / |.NP 3 + kk 99'ló

5 Jednotka č.5 / II.NP 2 + kk 50'8ó ll Jednotka č.7 / |l.NP 3 + kk 98'86

-3iGEi PR\'FI í GHloEDstlrE.Á
'J É'(|etr E':€j'étš i'jh p | íJtlE'jE i' 5t Íeš ňi cir
trrat{rřiaÍú 

'J 
ť:F| s 2í} |l=tau traíiici'

t,'éffl Ó Él'-:p,
|'5Ór'rne ly hlĎ3ar'é !.a=ái;'i'

' j'nI'nj|E' Éii á.ÚE'n1 Ff'.l!É ÉÓf.-.J6i.iJ'

- w1,nÉ ],r úÍ-|ei Í}'tr|rc'nllý{;h |t'n.-lt za
'Ťt t "a|.li i.i t1i .-Í!,|y 1|;|.-er|1aÍ;i gtí!fiilxi
{: e| a|1.:}\' ka n KÍÉ,í7t. i Ítl:tí| i}eÍ*:Žttlvg'1|

','-lf- f,g RCH(}VI{A.
r&ÍVýi'!' " c e řcho\'ka.cz

g]efi.i 
'Úd 

č.íGjlÚÉul
Ťe *ian: tiÉ !l: 53J' jr:a nr}r 313
i3l!Ú.v' j,ne.r'j ur*
t*tfgÍ.: xŤB ?:3 tsš] aÉéi 6E3 i;7
í'J |lÍ1,'l .cltr}í|s |. a'|Gz

Daruji podýhované dveře 60 cm, levé.
Tel.:607135140

RESTAURACE HOTEL \.ÝHLEDY
Vás srt|ečně zve na ochutnávku nového menu.

Pro hosty, kteří se chtějí dobře najíst nebo jen tak
posedět s přáte|i u piva a vínka, je naše restaurace
ideálni volbou. Otevřeno denně od ll do 22 hodin.

kontakt: tel.':379 794 264,777 285152,
rr'rvu,.holglvyhletlY.qz. Těšíme se na Vaši návštěvu.

Poděkování
' Pořadatelé dětského maškarního bálu děkujíkamarádům a sponzorům:

!]rad městyse Klenčí p. Č., Steatit s' r. o. Klenčí, kaváma Sapporo ĎomaŽlice, restauiace a penzion Český les, restaurace
U Sv. Jána' Trhanov, MUDr. ý!16 I,.eichlová, Klenčí, AIteS natur s' Í. o.. Klenčí, Global Travel Free Shop Lísková,
Adevi s' r. o' DomažIice _ Václav Sladký, Jarmila Kulíková, Mi|an Rýpar, hotel Haltrava Klenči, hotel'Bohnrann
Babylon, Velkoobchod s nápoji DomaŽlice _ Karel Sladký' restaurace Dubina DornaŽlice.

Za panem Kar|em Marešem
Ve středu 4. dubna odešla (po Martinu Hojdovi a Josefu Kohoutovi) další legenda _ osobnost klenečských

clalup p. Kare| Mareš. Dnes jméno Kare] Mareš mnohému z nás nic, nebo jen málo řiká, ale zalistujeme.li v kriize

',Reka 
osudů Života.,, i jméno Kare| Mareš tu má své místo a ne bezvýznamné.

By| to dobfý člověk' dobý manŽel, starostlivý otec i děda a Klenči mě| rád, stejně jako továrnu ELPO, kde
placova]. Za jeho aktivního a posléze i důchodového Života by|o málo akcí v obci. kde by ruku nepřiloŽil. Z mnohých
pŤipomenu jen některé: koupa|iště, hasičárna, kaple na hřbitově a zejména stavba tolik potřebné mateřské školy. Zde se
nedá ani vyčíslit čaS, kter'ý akci věnoval. od sbírání a kolečkem sváŽení kamene v |esích až po ieho odvoz továrním
autem o sobotách a nedělích na staveniště. Toje opravdujen malá snůška akcí' na kterých se pod'í|eÍ.

Jistě, ani jeho zájmová činnost se nedá přehlédnout, zejména rybaření, a|e hlavně starostlivost o chov ryb a
práce okolo nich. Měl rád divou Zvěř a všechno Živé, co se aŽ dosud v naŠí krásné přÍIodě nachází. Nejen práce, ani
ku|turní společenSké akcejemu ijeho pani nebyly cizí' i zde byl vídáván.

Dnes, v dobé tolik prok|amované ,,demokacie.. často Zapomínáme a mnohý z nás ani vzpomenout nechce na
dobré. co se kdy pro obČany vykonalo, to jistě aŽ čas ukáže. Karel Mareš st.íl vždy na začátku významrré akce, aŽ do
jej ího dokončení'

- . - Mně nepřísluší poděkovat, a|e nikdy bych si neodpustil na něj nevzpomenout' ale i připomenoutjeho osobnost.
Ce\l ieho namá|.P l .,]. i..

INFoRMACE PRo NAKUPUJÍcÍ v xr,rNnčsxÉlt spanu: PoDLE PŘÍSLIBU PANA KLEINA -
MAJITELE PRovoZovNY _ Do KoNCE KVňTNA BUDE oKo|-i PRoDEJNY vYsPRAvENo
A I]PRAVENo KE SPoKoJENosTl VŠECH NAKUPUJÍCiCH.

Čďian, duben 20 l2. Vydává Úřad městyse Klenčí p. Č., lČo 00253472' náklad 610výisků. Redakce: Marta Vojliková,
Zuzana Uhťoví Jarmila Kulíková. Zdarma. Č 1.: nrotÚ l88/94-3l' E-mail: i5 /l l\1ťnd.jl.!4 tet.: 3.]g 

,]95 325

ovaní pult dřevěný se
šuplíky, úložným pfostorem + přebalovací
podloŽka.


